Edital 01/2009 - Anexo 12 – Página 1 de 1

ANEXO 12
Recibo para retirada do Edital

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE
SERVIÇO FLORESTAL BRASILEIRO

CONCORRÊNCIA N.º 01/2009

RECIBO DE RETIRADA DE EDITAL
Processo nº 02000.001791/2008-86

Senhor Licitante,

Visando comunicação futura entre este o Serviço Florestal Brasileiro e essa empresa,

solicitamos de Vossa Senhoria preencher o recibo de entrega de edital abaixo e remetê-lo à

Comissão Especial de Licitação pelo fax (61) 3307-7269 ou pelo endereço eletrônico

concessao@florestal.gov.br.

A remessa não é obrigatória. Sua falta exime o Serviço Florestal Brasileiro da comunicação

de eventuais retificações ocorridas no instrumento convocatório.

Razão Social: _____________________________________________________________

CNPJ nº _________________________________________________________________

Endereço: ________________________________________________________________

E-mail: __________________________________________________________________

Cidade: _______________ Estado: _____ Telefone: ______________ Fax: ___________

Pessoa para contato: _______________________________________________________

Recebemos cópia do instrumento convocatório da licitação acima identificada.

Local e data: __________________, ___ de _____________ de 2009.

_____________________________________

Assinatura